y 'Esti  
 Εμφα-  
 σις,  
 inquit Plu-  
 425 archus  
 lib. de Ho-  
 mero,  
 ἡδὲ δι  
 ἑπιτοίαι  
 ὄπιτασιν  
 430 τὰ λεγο-  
 μένα  
 παρὰ  
 τῶν  
 Εὐφρα-  
 σις, ut Quin-  
 435 tilianus l.  
 9. Inst. c. 2.  
 cum ex ali-  
 quo dicto  
 latens ali-  
 quid erui-  
 tur. ut  
 440 apud Vir-  
 giliū:  
 Non licuit  
 thalami ex-  
 pertem sine  
 crimine bi-  
 tam Dege-  
 re more fe-  
 te? Quon-  
 quam enim  
 de matri-  
 mōio que-

O 2

Flexerat

Flexerat obliquum plaustrum temone Bootes,  
 Ad facinus venit illa suum, e fugit aurea celo  
 Luna, tegunt nigra latitantia sidera nubes,  
 Nox caret igne suo: primus tegis Icare vultus,  
 Erigoneque pio sacrata parentis amore. 450  
 Ter pedis offensis signo est revocata: ter omen  
 Funerens bubo lethali carmine fecit.  
 It tamen, & Tenebra minuunt, noxq; atra pudorem:  
 Nutricisque manum laeva tenet; altera motu 455  
 Cecum iter explorat; Thalami jam limina tangit;  
 Iamque fores aperit, jam ducitur intus: at illi  
 Poplite succiduo genua intremuere, fugitque  
 Et color, & sanguis, animusque reliquit euntem.  
 Quosq; suo propior sceleri est, magis horret, & ausi 460  
 Paenitet: & vellet non cognita posse reverti.  
 Cunctantem longava manu deduxit, & alto  
 Admotam lecto cum traderet, Accipe, dixit,  
 Ista tua est Cinyras; devotaque pectora junxit.  
 Accipit obsceno genitor sua viscera lecto, 465  
 Virginosque metus levat, hortaturque timentem.  
 Forstian atatis quoque nomine, Filia, dixit;  
 Dixit & illa, Pater: sceleri ne nomina desint.  
 Plena patris thalamis excedit, & impia doro  
 Semina fert utero, conceptaque crimina portat. 470  
 Postera nox facinus geminat: nec finis in illa est.  
 Cum tandem Cinyras avidus cognoscere amantem  
 Post tor concubitus, illato lumine vidit  
 Et scelus, & natam, verbisque dolore retentis,  
 Pendenti nitidum vagina deripit enses. 475  
 Myrrha fugit, tenebrisque & caeca munere noctis  
 Intercepta neci est, laetisque vagata per agros,  
 Palmiferos Arabas, Panchaaque rura reliquit,  
 Perque noxem erravit redeuntis cornua Luna.  
 el. x. l.  
 Amorum. & Terent. in Adelphis: Persuast nox, amor, visum. Quia ut  
 Plaurus in Bacchide, illic illic crebris fieri nihil potest: nox, mulier, visum  
 homini adolescentulo. h Metu languido & succumbenti. Et corde & genibus  
 nemis. Horat. 23. od. 1. lib. 2. Moss, corpora junxit, k Filliam suam, ex  
 natam. l Gravida ex patre.

Cum tandem terra requievit fessa Sabaa,  
 Vixque uteri portabat onus, tum nescia voti,  
 Atque inter mortisque metus, & tedia vite,  
 Est tales complexa preces; m O si qua pateris  
 Numina confesius, merui; nec triste recuso  
 Supplicium: sed, ne violem virisque superstes,  
 Mortuaque extinctos, ambobus pellite regnis,  
 Mutataque mihi vitamque necemque negate.  
 Numen confesius aliquod patet; ultima certe  
 Vota suos habuere deos: nam crura loquentis  
 Terra super venit, ruptoque obligna per ungues 490  
 Porrigitur radix, longi firmamina trunci.  
 Ossaque robur agunt, mediaque manente medulla  
 Sanguis it in succos, in magnos brachia ramos,  
 In parvis digiti duratur cortice pellis.  
 Iamq; gravem crescens uterum praeceperat arbor 495  
 Pectoraque obruerat, collumque operire parabat.  
 Non tulit illa moram: venientique obruta ligno  
 Subsedat, mersitque suos in cortice vultus.  
 Quae quanquam amisit veteres cum corpore sensus,  
 Flet tamen, & tepida manant ex arbore guttae: 500  
 Est honor, & lacrymis, stillataque cortice Myrrha  
 Nomen herile tenet, nulloque tacebitur aeo.  
 v. d. a. patrem hoc sero scientem & iratum fugiens precabatur Deos, ut in  
 aliam formam mutaretur, ita ut neque inter vivos esset neque mortuos, unde  
 in arborem conversa est, Myrrham dictam. ubi vero jam adesse pariter  
 tempus, dirupto dehiscensque cortice peperit Adoniam. n Αυτη η ανα-  
 γισσα της χειρας ηυκαλο ιατε παρα ζωσι, μητ' ο νεκροισ  
 φωνων. Aur. Liberalis. o Pater, inquit Fulgentius, evaporato eam per-  
 sequitur gladio. Illa in arborem myrrham conversa est. quam pater gladio  
 percussit Adon exinde natus est. Quid sibi vult haec fabula? Myrrha est ex  
 genere arborum quae Solis calore crepant, iam quia Solis vi quia genitali  
 praegnant parit, patrem amasse dicitur. illa itaque iusto partus tempore rhi-  
 gades facit, per quas succum defundat, quae myrrha dicitur: & redolentibus  
 lacrymola guttulis sletus suaves scilicet hiantibus emittit. lib. 3. Plinius  
 l. 12. cap. 15. Inciduntur bis & ipsae. Sudant autem sponte prius quam inci-  
 dantur, staden dictam, cui nulla praefertur. Quid autem sit σακκη ex Theo-  
 phraito & Dioscoride docet, Io. Brodæus lib. 5. Miscellan. cap. 7.

480

485

490

495

500

m Ad illa  
 Lycophronis;  
 οφειται η  
 τλημονος  
 Μυρρα  
 ερυμων  
 αςυ, της  
 490 μυροσ-  
 κης Ωδι-  
 νας εζε-  
 λυσε δει-  
 θεος της  
 κλειδος.  
 ll. Izat-  
 zes hac  
 Μυρρα  
 ερα δει-  
 σα το  
 500 παρρο-  
 &c. Myr-  
 rha patrem  
 amans &  
 ex illo gra-

Luca  
hæc affe-  
ctuum, &  
deliberatio

διχο-  
ρμωων,  
την η κα-  
κεος

κλιυσα  
αις οτι  
πλυστη

αυτα ha-  
bet in u-  
tramque  
partem no-  
menta. hinc

miseretur  
Hippome-  
nis ætatis,  
tangit u-

formã vir-  
tutis favet,  
generi, &  
anoti inde

oraculi mi-  
nas & even-  
tum timet,  
dissuadens

conjugium  
ut inutile  
& perni-  
ciosum.

idem anti-  
cium in  
Medea l. 7.

Scyllã, &  
Altheã l. 8  
x Ad ab-  
sentem A-

poliophe.  
Est enim  
hæc mentis  
& apud  
delibera-

Atque ita, Quis deus hunc formosus, dixit, iniquus  
Perdere vult; charæque jubet discrimine vita  
Conjugium petere hoc? Non ssem me iudice tanti.

Nec forma tangor; poteram tamen hac quoque tangi:  
Sed quod adhuc puer est; non me movet ipse, sed atas.  
Quid quod inest virtus, & mens interrita lehi?

Quid quod ab equorea numeratur origine quartus?  
Quid quod amat, tantiq; putat connubia nostra,  
Ut pereat, si me fors illi dura negarit?

Dum licet, hospes, abi, thalamosq; relinq; cruentos;  
Conjugium crudele meum: Tibi nubere nulla  
Nollet, & optari potes a sapiente puellã.

Cur tamen est mihi cura tui tot jam ante peremptis?  
Viderit: intereat; quoniam tot cade procorum  
Admonitus non est, agiturque in tadia vita.

Occidet hic igitur, voluit quia vivere mecum?  
Indignamque necer; pretium patiat ur amoris  
Non erit invidia victoria nostra ferenda.

Sed non culpa mea est: utinam desistere velles!  
Aut, quoniam es demens, utinam velocior esses!  
Ah! quam virgineus puerili vultus in ore est!

Ah miser Hippomenes! nollem tibi visa fuisset:  
Vivere dignus eras. Quod si felicior essem,  
Nec mihi conjugium fata importuna negarent:

Unus eras, cum quo sociare cubilia vellem.  
Dixerat: utque rudis, primosq; Cupidine tabla,  
Quod facit ignorans, amat, & non sentit amorem.

Iam solitos poscunt cursus, populusque, & paterque  
Cum me sollicita proles Neptunia voce  
Invocat Hippomenes; Cythereaque, comprecor, ausus

Adst, ait, nostris, & quos dedit adjuvet ignes.  
Detulit aurã preces ad me non invida blandas:  
Motaque sum fateor, nec opis mora longa dabatur.

Non vocis cordã admonitio. 7 Dotes tuas, uti par est, æstimante, & cui  
vultuæ cordi. 2 Verum ipse viderit. Viderit utilitas; ego capta fideliter edam.  
a Patreque Pontoo. b Quæ vota rata cupiebant, ad Deorum aures à benig-  
nis auris perferri precabantur: Partem aliquam ventis divum referat ad  
aures. Virg. ecl. 3. quæ irrita volebant, ea ventis malignis dissipanda aut  
pocul avehenda tradebant. Hæc jubet tepido: trita ferre Notos. Tibul. l. 3.  
eleg. 4. idem, ventis temeraria vota, Atria & nubes diripienda serant.